
 

あさひかわ商工会  会員親睦ゴルフ大会の開催 
  

会員の皆様におかれましては、日頃から当会運営に多大な御支援、御協力を賜り厚くお礼申し上げま 

す。さて、今年度も、会員相互の親睦を深めるため、会員親睦ゴルフ大会を開催しますので、多数御参 

加くださいますよう御案内申し上げます。  

 

日  時   令和 ７年 ８月 ６日（水） スタート午前９時 

 （受付は午前８時３0分までにお願いします。スタート前に競技説明します。） 

場  所   セント旭川ゴルフ倶楽部 0166-87-2506 

 （プレー代・昼食代は各自負担でお願いします。この料金はプレー代と昼食代 

込みの料金です。 メンバー５,００0円、ビジター5,８00円） 

参 加 費   ２，０００円  

協議方法  ダブルペリア方式（同スコアの場合は、年齢順とします。） 

参加者数  32名（参加者が12名以下の場合は中止することがあります。） 

参加者範囲    会員・法人役員・従業員に限ります。 

  賞  品   参加者全員に参加賞とソフトドリンクを用意致します。 

※ 小雨決行（中止の際は携帯等に連絡しますので、下記に記入ください。） 

※ プレー中の飲み物は各自で御用意ください。 

 

 
 

FAX（47-6829）送信票  締切日 ７/１８（金） 

 

      商工会事務局へ参加者名簿を締切日までに提出されるか、FAX送信ください。 

      尚、定員になり次第、締切させていただきますのでよろしくお願いいたします。 

 
参  加 申 込 書 

事 業 所 名 参加する代表者の連絡先（当日の連絡先） 

 

 

携帯などの番号 

      ―        ― 

 

 

参 

加 

者 

名 

№１（氏名） 

 

（生年月日） 

昭和・平成     年   月    日 

（ハンデｲ）組み合わせの参考にします。 

№2（氏名） （生年月日） 

昭和・平成     年   月    日 

（ハンデｲ）組み合わせの参考にします。 

№3（氏名） （生年月日） 

昭和・平成     年   月    日 

（ハンデｲ）組み合わせの参考にします。 

№4（氏名） （生年月日） 

昭和・平成     年   月    日 

（ハンデｲ）組み合わせの参考にします。 

 


